Mandagar

14-aug

21-aug

28-aug

04-sep

11-sep

18-sep

25-sep

02-okt

OBS! 09-okt
Pa Spendrups
Varby Allé 39 och
avslutas pa RA

16-okt

23-okt

06-nov

13-nov

20-nov

27-nov

Schema Hosten 2017 Sommelier Steg 1l & WSET Level 3

09.00-12.00
12.00-12.45
12.45-13.00
13.00-17.00

09:00-12:00
12.00-12.45
12:45-17:00

09:00-12:00
12:00-12:45
12:45-17:00

09.00-12.00
12.00-12.45
12.45-17.00

09.00-12.00
12.00-12.45
12.45-14.00
14.15-17.00

09.00-12.00
12.00-12.45
12.45-17.00

09.00-11:45
11:45-12:30
12.30-15:30
15:30-17:00

09.00-12.00
12.00-12.45
12.45-17.00

09:00-12:30
12:30-13:00
13.00-15.30
15:30-17:00

09.00-12.00
12.00-12.45
12.45-17.00

09.00-11.45
11.45-12:30
12:30-17.00

09:00-11:45
11.45-12.30
12.30-17.00

09:00-12:00
12.00-12.45
12:45-14:15
14:15-16:30
16:30-17:00

09.00-12.15
12.15-13.00
13.00-17.00

8.45-17.00

Fordjupning metodik, inklusive provning
Lunch

Info dryckeslista, tentamen

Australien och Nya Zeeland

Tyskland
Lunch
Osterrike, Ungern och Portugal

Kalifornien
Lunch
Mat och dryck i kombination

Bourgogne
Lunch
Loire, Alsace (Sodra Frankrike, sjalvstudier)

Sydamerika

Lunch

Oregon, Washington, Kanada
Aromer och vara sinnen

Italien
Lunch
Italien

Mousserande vin, champagne

Lunch

Bordeaux

Rhéne (Jura mfl, sjélvstudier enligt material)

Druvdestillat
Lunch
Fruktdestillat, likorer, rom och whisky

Olbryggning, Olhantering, Teori
Buss till RA

Lunch, 6l och mat i kombination
Udda Ol

Spanien
Lunch
Spanien

Jorgen Lindstrém

Morgan Kjellstrém
Jorgen Lindstrom

Jan Rosborn

Jan Rosborn

Michel Jamais

Michel Jamais

Andreas Larsson
Andreas Larsson
Susanne Berglund-Krantz

Susanne Berglund-Krantz
Oskar Henriksson

Niklas Bergqvist
Niklas Bergqvist
Niklas Bergqvist

Andreas Larsson
Andreas Larsson

Michel Jamais
Michel Jamais
Richard Bengtsson, Marie Ekberg

Michel Jamais
Michel Jamais

Susanne Berglund-Krantz

Susanne Berglund-Krantz

Inlamning VINLISTA i pappersformat till Morgan pa kontoret, vid sen inlamning endast betyg G.

Sydafrika
Lunch
Starkvin

HOSTLOV

Blindprovning — analys vinodling och vinframstallning*

Lunch
Arbeta med vin pa restaurang

Restaurangakademiens teoriprov
Lunch

Infér WSET-examinationen

Sverige som vinland
Dekanteringsvisning infor examinationen

WSET Advanced certificate
Lunch
Aquavit

Examination-praktiska moment: Mat & dryck, blindprov, dekant. J6rgen, Niklas, Michel, Susanne, Jan R.

Maja Berthas

Jan Rosborn

Jorgen Lindstrom
Séren Polonius
Morgan Kjellstrém
Niklas Bergqvist
Ulrika Karlsson
Ulrika Karlsson

Niklas Bergqvist

Jonas Odland

MED RESERVATION FOR ANDRINGAR Andringar annonseras forst och framst p& forumet

| Varby

Pa Restaurangakademien
P& Restaurangakademien

*detta &r en foéreldsning,
inte examination



